
Technický list
uniortools.com

Kleště na pojistné kroužky, vnější
vyhnuté

Profily

Vlastnosti produktu

Výhody:

materiál: Premium Plus uhlíková ocel●

celé kalené a temperované●

leštěná hlava●

povrchová úprava: chrom●

Černé provedení●

Vyrobeno dle normy DIN 5253 tvar B●

rukojeti izolované plastovým návlekem●

O 30% větší odolnost v porovnání s jinými obdobnými kleštěmi.●

S vloženými hroty●

dimension 300mm with standard tips●

pro rozměry 3 - 100 mm●

534/1P



Používání (obrázky)

 

Špičky jsou kaleny na
58 HRC, aby se

zabránilo ohnutí nebo
zlomení při vyndávání

nebo vložení.

 

Špičky jsou vloženy do
čelisti v úhlu, které

chrání pojistný kroužek
před sklouznutím hrotů

Používání:

* Obrázky produktů jsou symbolické. Všechny rozměry jsou v mm a hmotnost v gramech. Všechny
uvedené rozměry se mohou lišit v toleranci.

Související produkty

 Kleště na pojistné kroužky, vnější přímé

 Kleště na pojistné kroužky,vnitřní přímé

 Kleště na pojistné kroužky,vnitřní vyhnuté

Pro montáž pojistných kroužků hřídele●

621195 140 3 - 10 128 0.9 28 134

621196 140 10 - 25 128 1.3 28 124

621197 180 19 - 60 166 1.8 38 204

621198 220 40 - 100 201 2.3 48 274

616737 300 85 - 140 280 3.2 68 502




